
UCHWAŁA Nr XXIX/243/23

RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 9 lutego 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2023

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40.)

uchwala się, co następuje:

$ 1. Zatwierdza si
1. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dubeninki stanowiący załącznik nr I do niniejszej uchwały.

plany pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2023:

2. Komisji Stałej Rady Gminy Dubeninki stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIX/243/23
Rady Gminy Dubeninkizdnia 9 lutego 2023 r.

Plan pracy

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dubeninki na rok 2023

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r., sprawozdania finansowego, zapoznanie

się z informacją o stanie mienia komunalnego, zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w

Olsztynie o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2022 r.
4. Opracowanie stanowiska Komisji Rewizyjnej w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania

budżetu gminy za 2022 r. i wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminyza 2022 r.

5. Kontrola wybranych wydatków zleconych przez Radę Gminy Dubeninki.

6. Sprawy bieżące.



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXIX/243/23

Rady Gminy Dubeninki

z dnia 9 lutego 2023 r.

Plan pracy

Komisji Stałej Rady Gminy Dubeninki na rok 2023

Sprawozdanie z działalności Komisji Stałej za 2022 rok.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Stałej na rok 2023.

Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych komisji.
Zapoznanie komisji z planowanymi działaniami gminy na mieniu komunalnym w 2023 r.Rb

p

Zapoznanie z oceną zasobów pomocy społecznej Gminy Dubeninki za 2022 rok oraz innymi

działalnościami Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach.

6. Analizowanie okresowych (kwartalnych, półrocznych) informacji dotyczących wykonania budżetu gminy w

2023 r.

7. Raport o stanie gminy za 2023 rok oraz rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi

wotum zaufania.

8.. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy wraz że

sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2022.

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi absolutorium.

10.Okresowa analiza informacji z wykonania remontów: dróg gminnych, budynków mieszkalnych oraz innych

nieruchomości gminnych.

11.Ocena wykonania budżetu Gminy Dubeninki za 2023r.
12. Prace nad propozycjami do budżetu Gminy Dubeninki na 2024 r.
13. Rozpatrywanie spraw z zakresu: gospodarki wodnej, łowieckiej, melioracji, leśnictwa, zadrzewień, ochrony

środowiska, ekologii, gospodarki gruntami, drogownictwa, komunikacjii środków łączności, zdrowia,

oświaty. kultury i porządku publicznego zgłaszanych do Komisji

14.Zgłaszanie własnych wniosków, wynikających z zakresu działalności Komisji.

15.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Dubeninki na 2024 r.


